Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: ALBAN

Atésia: ALQI
Mbieméri: GIOKA
Daté lindja: 11.04.1984

Vend lindja: BERAT

Kandidat pér KESHILLIN BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té dat&s30 gershor 2019 né Qarkun BERAT, propozuar nga PARTIA
SOCIALISTE. | | ‘

Arsimi:I LARTE
SHKOLLA E MESME “BAB DUD KARBUNARA’ VITI 1998-2002

UNIVERISTETI VEQEREM CABEJ” GJIROKASTER DEGA HISTORI-GJEQGRAFI
VITI 2002-2006

ALBANIAN UNIVERSTY BACHELOR NE SHKENCAT JURIDIKE VTI
08.01.2010-08.07.2012

Eksperienca né puné:
VITI 2007-2013 SPECIALIST BIBLIOTEKA ‘VEXHI BUHARAJA” BERAT

VITI 2013-2017 SPECIALIST ZYRA VENDORE E PASURIVE TE PALUAIJTSHME
BERAT

VITI 2017 E NE VAZHDIM DREJTOR FILIALI POSTA BERAT

Kualifikimi:CERTIFIKUAR NGA EIPASS PER BAZAT E TEKNOLOGJISE SE
INFORMACIONIT, TE DHENAT BAZE,MENAXHIMI I TE DHENAVE TE
STRUKTURUARA ET]J.

Aktivite shogerore dhe politike:
ANETAR T KESHILLIT BASHKIAK VITI 2017 E NE VAZHDIM

Shénim:
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Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té& renditen
nga mé i vonshmi né meé té hershmin;

CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.
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